Ojciec Jan
ki Szłyk jest brygadierem
polowym w PGR Sitowo. Cór
ka przygotowuje szczepionkę
dla zasilania PGR-owskiej gle
by. Z dawrtych fornalskich
rodzin wyrosło już pierwsze
pokolenie inteligencji. Jest
dla niej dość pracy. Śą nowe,
ciekawe zawody. Na przy
kład w Wytwórni Nitraginy
PGR Wałcz.

ALICJA ZATRYBOWNA

6 listopada (24 października
według starego stylu) wy
buchło w Piotrogrodzie zbroj
ne powstanie wojsk rewolucyj
nych i oddziałów czerwono-
gwardyjskich, zgodnie z pla
nem opracowanym przez Ko
mitet Centralny partii komu
nistycznej. Na czele powsta
nia stanął Lenin. Rząd Tym
czasowy został obalony.